לפני כבוד השופט אור לרנר
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשמת
שולמית ורדי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' דקלה שגיא

הנאשמת - בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של אי מתן זכות קדימה להולך רגל שחצה במעבר חצייה, להשלים החצייה בבטחה, עבירה בניגוד לתקנה 67 (א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

בישיבת ההקראה, ביום 6.12.17, כפרה הנאשמת במיוחס לה וטענה כי היו במקום שתי ניידות שהחליטו לקחת כסף מאנשים במרמה (כך לדבריה).

לאור האמור נקבע התיק להוכחות בפניי.

בתאריך 17.1.18 הגיעו הצדדים לצורך דיון ההוכחות.

לאור כל האמור לעיל, לאחר שמצאתי את עדויותיהם של השוטרים מפורטות, מדויקות ומהימנות ומן הצד השני אין בעדויותיהם של הנאשמת ובעלה כדי לסתור את דבריהם של השוטרים, לא מפאת חוסר מהימנותם, אלא בגלל האמת הפשוטה לפיה למרות שהולך הרגל אכן חצה את הכביש הם לא הבחינו בו, אני קובע כי המאשימה הוכיחה את כל עובדות כתב האישום, מעבר לכל ספק סביר ובהתאמה מרשיע את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ח, 18/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**אור לרנר, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 5

## גזר דין

לנוכח מהות העבירה בה הרשעתי את הנאשמת לאחר ניהול ההוכחות, עברה התעבורתי של הנאשמת וטיעוני הצדדים, הנני גוזר על הנאשמת כדלקמן:

**- אני דן את הנאשמת לתשלום קנס בסך 600 ש"ח.**

**הקנס ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15.3.2018 ובכל 15 בחודש שאחריו.**

**הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום ב' שבט תשע"ח, 18/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**אור לרנר, שופט**